Информационное письмо
об учете в Статрегистре Росстата

Начальнику
Управления образования мэрии муниципально1
образования города Черкесска
Ры жову Николаю Викторовичу

Ф ЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖ БА
ГОСУДАРСТВЕН НОЙ СТАТИСТИКИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН
ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

369000, г. Черкесск, КЧР, Советская, 71,
тел. 25-62-61, факс 25-63-56

E-mail: statistica@ m ail.svkchr.ru

14.12.2011 N 1304

Карачаево-Черкесскстат подтверждает наличие в составе Статистического регистра
хозяйствующих субъектов (Статрегистр) юридического лица:

Управление образования мэрии муниципального образования
Черкесска

и его идентификацию по общероссийским классификаторам
Коды: О КП О  - 02102130 О К О Г У -

ОКТМ О -

ОКВЭД-2001 -

91701000

75.11.31

О К Ф С  -

32200

14

О КВЭД-2007 -

ОКАТО-

О К О П Ф -

75.11.31

91401000000

72

Адрес: 369000, г Черкесск, Главпочтамт, просп Ленина, д  54, корп А

Телефон: 8782-25-46-38,25-70-84 Телефакс:

Электронная Cherkessk_goruo@mail.ru
почта:

Прошу Вас при изменении вышеуказанных учетных данных направить соответст­
вующую информацию в Карачаево-Черкесскстат

Исполнитель: И онова Р.Х

Руководитель территориального^ ^
органа Федеральной службы jf  ̂
государственной статистики up КЧР /

Телефон: 25-62-17

Р.Ш. Озов

I
городЪ

I

I
\
I

Орган государственн
Инспекция Министерст]
Черкесской Республики

Н омер записи в государственн
1030900711720

ЕН НОИ РЕГИ СТРАЦ ИИ

налогам и сборам по г Черкесску Карачаево-

Д ата регистрации: 09.01.2 У  '
О 1 О  с»1 о J

mailto:statistica@mail.svkchr.ru
mailto:Cherkessk_goruo@mail.ru

Дополнительные коды ОКВЭД2001 для ОКПО 0210213 О

85.32

Для сведения: Разработка форм статистической отчетности осуществляется с
использованием ОКВЭД-2007:

Дополнительные коды ОКВЭД2007 для ОКПО 0210213 0

85.32

П Р И Л О Ж Е Н И Е
К П ИСЬМ У

N 1304
от 14.12.2011

Расш ифровка кодов ОК ТЭИ:

1 О бщ ероссийский классификатор предприятий и организаций (ОКПО ) -
02102130

2 О бщ ероссийский классификатор объектов административно - территориального деления (ОКАТО) -
91401000000 - Карачаево-Черкесская Республика, г Черкесск

3 О бщ ероссийский классификатор территорий муниципальных образований (ОКТМ О) -
91701000 - М униципальные образования Карачаево-Черкесской Республики Черкесский

4 О бщ ероссийский классификатор органов государственной власти и управления (ОКОГУ) -
32200 - А дминистрации (исполнительно-распорядительные органы) городских округов

5 О бщ ероссийский классификатор видов экономической деятельности (О КВЭД-2001) -
75.11.31 - Деятельность органов местного самоуправления районов, городов, внутригородских районов
85.32 - Предоставление социальных услуг без обеспечения проживания

6 О бщ ероссийский классификатор видов экономической деятельности (О КВЭД-2007) -
75.11.31 - Деятельность органов местного самоуправления муниципальных районов
85.32 - Предоставление социальных услуг без обеспечения проживания

7 О бщ ероссийский классификатор форм собственности (ОКФ С) -
14 - М униципальная собственность

8 О бщ ероссийский классификатор организационно правовы х форм (ОКОП Ф ) -
72 - Бюджетные учреждения

Исполнитель: Ионова Р.Х. Телефон: 25-62-17